DE SERVICIO:971940701045

RMU:03520 94-07-29 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:30DM22A013032190

LÍMITE DE PAGO:07 JUL 2025

CORTE A PARTIR:08 JUL 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:FCC537

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:23 ABR 25-20 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$1,786

$1,786

(UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:14/08/2025 22:26:43hrsEugenia197NarvarteBenito JuarezCiudad de MexicoMexico03023

03520 94-07-29 XAXX-010101 002 CFE

30DM22A013032190Cobranza Electronica